

Konspekt lekcji

Łukasz Bartkowiak 27.04.2021r.

Każdy konspekt zawiera:

- propozycje zabawy ruchowej;
- propozycje zajęć plastycznych, zabaw bądź gier planszowych;
- propozycje wspólnego spędzania czasu rodzica z dzieckiem;

Temat lekcji: Propozycja zagospodarowania czasu wolnego.


Cele lekcji:

Umiejętności: uczeń potrafi stworzyć ciekawy rysunek z powstałych cieni, potrafi przygotować owocowe szaszłyki.

Wiadomości: uczeń zna zasady obowiązujące w zabawach, poznaje tor poruszania się ziemi względem słońca.

Sprawności fizycznej: uczeń kształtuje koncentrację, koordynację oraz równowagę.

Tok lekcji	Nazwa i opis	Uwagi organizacyjne
Zabawy ruchowe	Raz, dwa, trzy, Baba-Jaga patrzy - w tej zabawie im więcej uczestników, tym lepiej, możecie zaprosić do zabawy nawet rodziców. Jedna osoba, nazywana Babą-Jagą, stoi w pewnej odległości od pozostałych odwrócona tyłem lub z zakrytymi oczami i wypowiada słowa: raz, dwa, trzy, Baba Jaga patrzy, w czasie których gracze biegną w jej kierunku. Gdy skończy mówić, odsłania oczy lub odwraca się do uczestników, a ci nieruchomieją – nie mogą się poruszać, mówić i śmiać się. Baba Jaga stara się ich rozśmieszać. Jeżeli ktoś się poruszy lub zaśmieje, musi wrócić na linię startu. Po chwili Baba Jaga znów zakrywa oczy i cykl się powtarza. Celem w zabawie jest dotarcie do Baby Jagi, gdy ona nie patrzy i dotknięcie jej. Zwycięzca zajmuje jej miejsce.	Wystarczy znaleźć trochę wolnego miejsca w domu
Zajęcia plastyczne/ Gry planszowe/ Zabawy	Odrysowywanie cieni Do tej zabawy potrzebujesz kilka ulubionych zabawek, kartkę, kredkę lub pisak i dużo słońca! Odrysowywanie cieni, to niezwykle twórcza zabawa pobudzająca wyobraźnię i twórczość. Z pewnością zaciekawi każdego, a przy okazji pozwoli na odrobinę obserwacji. Zwykle rysownie na kartce, które jest na wyciągnięcie ręki każdego dnia nie jest tak ciekawe jak odrysowywanie cieni różnych przedmiotów, a tym bardziej ulubionych zabawek. W czasie zabawy można zaobserwować jak odrysowany kształt cienia zmienia się i przesuwa wraz z wędrującym po niebie słońcem. To fajny sposób na przedstawienie jak kula ziemską przesuwa się względem słońca. Odrysowane kształty możemy dowolnie pokolorować tworząc ciekawą ilustrację.	Kredki, pisaki, kartki papieru i ulubione zabawki

		
<p>Wspólne spędzanie czasu rodzica z dzieckiem</p>	<p>Pomysł na dziś? Owocowe szaszłyki! :) Stwórcie wraz z rodzicami pyszne kolorowe szaszłyki z ulubionych owoców np. bananów, winogrona, kiwi, pomarańczy . Udanego tworzenia i smacznego :)</p>	<p>Ulubione owoce, patyczki do szaszłyków</p>